UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – PRP

EDITAL 026/2021 SUBPROJETO GEOGRAFIA - RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA /UFRR

A Coordenação do Subprojeto GEOGRAFIA do Programa Residência

Pedagógica da UFRR, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado

Final do Edital nº 013/2021 SUBPROJETO GEOGRAFIA - RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA /UFRR, na forma e condições por ele estabelecidas.

Residentes Bolsistas Classificação

NÃO HOUVE INSCRITOS

Residentes – Cadastro de Reserva Classificação

NÃO HOUVE INSCRITOS

Prof. Dr. Antônio Carlos Sansevero Martins

Pró-Reitor de Ensino e Graduação

Boa Vista, 29 de março de 2021.